
INFORMACIÓN Ref.

4918412

4918414

4918416

4918410

Long.

12 mm

14 mm

16 mm

10 mm

QB

10

10

10

10

QPc

120

120

96

180

Mod.

84 - 12

84 - 14

84 - 16

84 - 10

QB - Cantidad por envase | QPc - Cantidad por embalaje

EBANISTERÍA Y MUEBLES

MARCENARIA E MÓVEIS

JOINERY AND FURNITURE

MENUISERIE ET MEUBLES

COLCHONERÍA

COLCHÕES

MATTRESSES

MATELAS

PELETERÍA

PELE

FUR

FOURRURE

CARPINTERÍA

CARPINTARIA

CARPENTRY

MENUISERIE

TAPICERÍA

ESTOFAMENTO

UPHOLSTERY

TAPISSERIE

12,4 mm

10
12

14
16 11 x 12,4 mm0,65 x  0,95 mm

GAUGE

RECUBRIMIENTO Stanox

PRESENTACIÓN Caja

12 / 2022

A brand of

MOD 84
G R A PA L IG ER A /  AG R A FO L E V E /  L IG H T S TA P L E /  AG R A FE L ÉG ÈRE

sskG84

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

GRUPODESA FASTENERS S.A.U.

Ctra. Egües-Ibiricu S/N,

31486 Elcano - Navarra (Spain)

P +34 948 33 04 12

F +34 948 33 02 53

simes@grupodesa.es

www.simes.es

EXPORT

P +34 948 33 52 66

F +34 948 33 02 53

export@grupodesa.es

www.simes.es/en


